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NHdopmauma cbrnacHo 4n.33, an.1, 1.7 ot Hapen6a Ne2/17.09.2003 r.

° I/IH(bopmauvm 3a NpomMeHUTe B cH4eTOBOAHATa NMNOJIMTUKA Npe3 OTYHEeTHUA nepuoa,
NMPUYNHNTE 3a TAXHOTO U3BBLPLUBAHE U MO KaKbB HA4YUH Ce OTpa3dABaAT Ha
Q)VIHaHCOBVIﬂ pe3yntaTt n cob6cTBEeHMA KanuTan Ha eMUTEeHTA,;

- Hama HacTbnunn npomeHn B cyeToBOAHATa MNonuTuka Ha [pyXecTBOTO-mMarka u
ApyxectBaTta ot ['pynaTa.

e UHdopmauus 3a HacTbNUNM NPOMEHU B rpyna npeanpusiTus No CMUCbIa Ha
3akoHa 3a cC4eTOBOACTBOTO Ha eMUTEHTA, ako y4YacTBa B TakaBa rpyna;

- Hsma HacTbnunmM npomeHu B rpyna nNpeanpusaTus Mo CMMUCbia Ha 3akoHa 3a
CYETOBOACTBOTO HA EMUTEHTA.



CNMNCBK AbLUEPHU OPYXECTBA

NHdbopmauma cbrnacHo 4n.33, an.1, 1.7 ot Hapeaba Ne2/17.09.2003 r.

- Kbm 30.09.2018 r. gpyxecTBara OT rpynara npeanpusaTus No cCMUcbia Ha 3akoHa 3a c4eTOBOACTBOTO Ha 'pynaTta Ha XumumnopTt A/l ca:

Mme Ha AbluepHOTO NpeanpusaTue

LleHTpanHa KoonepaTtuBHa baHka A}

LleHTpanHa KoonepaTtuBHa baHka A[] —
Ckonue

AO MuBecTuumorHa KopnopatnsHa BaHka
LKB F'pyn EA[]

LUKB Acetc MeHnmxmbHT EAL]

3A[0 Apmeely

Apwmeeun Jlusnur EOOQ

3AE[ LIKB XXueot

NOAQA LUKB Cuna

ano LUKB Cuna

YN® LKB Cuna

MNno UKB Cuna

3bpHeHu XpaHu Bbnrapusa AQl
Mpoy4yBaHe n [o6mB Ha HedT M ras Al

Bbnrapcka netponHa pacgpumHepusa EOO[

CtpaHa Ha
yuypeasiBaHe

Bvnrapusa

MakenoHus

Pycka ®enepauus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus

Bvnrapus

OcHoOBHa AenHoCT

®durHaHCOB CeKkTop

DrHaAHCOB CEKTOp

PurHaAHCOB CEKTOp
DrHaAHCOB CEKTOp
DdurHaHCOB ceKkTop
DrHaHCOB CeKTOp
PUHAHCOB CEKTOp
PUHAHCOB CEKTOP
PUrHAHCOB CEKTOop
DrHaHCOB CeKTOp
®drHaHCOB CeKTop

DrHaHCOB CEKTOp

npOI/I3BO£I,CTBO, Tbprosusa n ycnyru
np0M3BOﬂ,CTBO, TbproBusa n ycrnyru

npOI/I3BO£I,CTBO, Tbprosusa n ycnyru

30.09.2018
KoHconuaauunoHeH
NpoLUeHT

79.30%

72.82%

68.41%
100.00%
79.30%
96.26%
96.26%
100.00%
54.86%
54.86%
54.86%
54.86%
68.12%
49.59%

49.59%

30.09.2018
HomuHaneH
NpPoOLUeHT
79.31%

91.83%

86.27%

100.00%

100.00%

96.26%

100.00%

100.00%

59.75%

59.75%

59.75%

59.75%

68.12%

65.92%

100.00%
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CnbHueBu nbum MNMpoBagusa EAL
AceHoBa KpenocTt A

NnoHr —-Cepeus EOO[

N3paTencTeo reonorus U MMHepanHu pecypcu

ooa

BynxumTtpeng 00

Pa6bp Tpeng 00
Xumuentekc EOO

Xumoun BI EOO[

3bpHeHn xpaHu rperH EOOQ
HaunoHanHa ctokoBa 6opca Al
Acena Al

AK MNMnactuk EOOA

Mpanm Jlera Koncynt EOO[]
CK XI'X Koncynt 00[

Owmera ®uHaHc O0[

An Tn Cuctemc Koncynt EOO[]
TexHo Kanutan A4

Oo6puyku naHamp Al

Bbnrapcka KopabHa Komnanua EA[]

Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus

Bbnrapus

Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bvnrapusa
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus

Bbnrapus

Mpon3BoaCcTBO, THPIOBUSA U YCYTY
Mpou3BoACTBO, THPrOBUS U YCIYTA
Mpon3BoACTBO, THPIOBUS U YCIYT

Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCIYT

Mpon3BoACTBO, TbProOBUS U YCNYyrn
Mpon3BoACTBO, THPrOBUS U YCNyrn
Mpon3BoACTBO, TbProOBUS U YCNYyrn
Mpou3BoACTBO, THPrOBUS U YCRYrn
Mpon3BoACTBO, THPIOBUS U YCRYr
Mpou3BoACTBO, THPrOBUS U YCRYrn
Mpon3BoACTBO, ThbProBUS U YCNyrn
Mpon3BoACTBO, THPrOBUS U YCNyrn
Mpon3BoaCTBO, ThProOBUS U YCNYyrn
Mpou3BoACTBO, THPrOBUS U YCRYrn
Mpon3BoACTBO, THPIOBUS U YCRYT
Mpon3BoACTBO, THProBUS U YCNYrn
Mpou3BoAcTBO, THPIOBUSI U YCRYr
Mpou3BoACTBO, THPrOBUSI U YCRyrn

MOpCKVI N pedvyeH TpaHCnopT

68.12%

49.96%

49.59%

34.71%

44.96%

40.87%

40.96%

49.59%

68.12%

75.00%

25.68%

49.46%

70.00%

59.34%

96.00%

68.12%

86.40%

40.85%

100.00%

100.00%

71.91%

100.00%

70.00%

66.00%

60.00%

60.13%

100.00%

100.00%

75.00%

51.39%

99.00%

70.00%

59.34%

96.00%

100.00%

90.00%

59.97%

100.00%
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Mapaxoacteo bbnrapcko PevHo MNnaBaHe ALl

MopTt Banuuk ALl

MpucTtanunwe Jlecnopt AL}

JNlecnopTt MpoaxekT MeHnpxmMbHT EOOQ

MAAK KM AQ

Bbnrapcka JlormctnuHa Komnanua EOO[

MopT Mpuctnc 00
MoptcTpon UuBecT EOOL
MopTt UuBecT EOO
UHTtepnuxtep CnoBakus
BbnrepuaH Ebpyens Mpyn EA}
Bbnrapusa Ep ALl

Bbunrapusa Ep Texnuk EOOL
Ebpnopt KoHcynt EOO[]
TpaHc uHtepkap EA[]

EHepronpoekt ALl

EHepronpoekt OTunutuc OO /nukenagaums/

Bbwnrapusa Ep MenHTeHaHc EA[]
Fond Wa6na AL

CnopteH Komnnekc BapHa AL}

Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
CnoBakus
Bbnrapus
Bvnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus
Bbnrapus

Bbnrapus

Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 pedeH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Mopcku 1 peveH TpaHcnopT
Bb3gylweH TpaHcnopT

Bb3aylueH TpaHcnopT

Bb3gyweH TpaHcnopT

Bb3ayLueH TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeosuwXumMum MMOTU U UHXEHEPUHT
HepBuwkumMm MMOTU U UHXXEHEPUHT
HeaoswXumMm MMOTU U HXEHEPUHT
HenBwkumMm MMOTU U UHXXEHEPUHT

Hegsvxnmum nmotu un NHXXEHEePUHr

79.89%

78.64%

99.00%

99.00%

41.04%

100.00%

43.94%

100.00%

79.89%

79.89%

100.00%

99.99%

99.99%

100.00%

100.00%

98.69%

42.46%

100.00%

32.23%

65.00%

79.89%

100.00%

99.00%

100.00%

51.37%

100.00%

55.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.99%

100.00%

100.00%

100.00%

98.69%

51.00%

100.00%

65.00%

65.00%
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CnopTeH MeHUAXMBLHT EOO
T AL

Bynxumekc N'mbX

Huko - Komepc Al

CutHsikoBo MpoaxekTt Ucteng EOO

Bvnrapus
Bbnrapus
[epmaHnga
Bbnrapus

Bvnrapus

Heosvxnmm nmotu un NHXXEHEePUHT
Heasvxknmm nmotu un NHXXEeHEePUHr
Heasmxknmm nmotu un NHXXEeHEePUHr
HeaBvxknmm nmotu un NHXXEeHEepPUHr

Heosvxnmm nmotu un NHXXEHEePUHT

65.00%

87.66%

100.00%

100.00%

49.59%

100.00%

87.66%

100.00%

100.00%

100.00%




e UHcopmauusa 3a pesyntatute OT OpPraHU3aLMOHHU NMPOMEHM B paMKUTe Ha
eMUTEeHTa, KaTo npeobpasyBaHe, npogaxba Ha ApyxecTtBa OT rpyna
npeanpuaTUS No CMUCHIIa Ha 3aKoHa 3a C4EeTOBOACTBOTO, aNnOPTHU BHOCKMU OT
APYKeCcTBOTO, AaBaHe MoA HaeM Ha MMYLIECTBO, ABLJIFOCPOYHU MHBECTULIUMU,
npeycTtaHOBSAiBaHe Ha AeMHOCT;

- Hama HacTbnuno npeobpasyBaHe B paMkuTe Ha pynaTa;

- He e 3ano4yHano npou3BoacTBo no npeobpasyBaHe;

- Hama npeycTtaHoBeHW JenHOCTY;

-Ha 15 wmapt 2018 r. c pgoroBop 3a MOKYNnko — npogaxba Ha BpeMEHHO
YAOCTOBEPEHME Ca NpoAafeHN BCUYKN NpuTexaBaHu oT ,3bpHeHn XpaHu bbnrapmna’
ALl akumm oT KanuTana Ha AbLepHo apyxecTtso ,Papmumnopt” AL.

-Ha 20 anpun 2018 r. ¢ goroBop 3a NOKYNKo — npogaxba Ha akumn ,3bpHeHn XpaHu
Bvnrapua” AL npugobmsa 389 6pos OOMKHOBEHW MNOMMEHHUM aKUUKW, KOUTO
npegctaesnseat 19.99% ot kanutana Ha ,Jobpuykn naHamp AL’ u yyactneto B
APY>KECTBOTO OT OTYMTAHO NO MeToda Ha COBCTBEHUSI KanuTan B ydacTue B AbLUEpPHU
Apy>XecTBa

e WHdopmauus OTHOCHO BbL3MOXHOCTUTE 3a peanusauusi Ha NyGNuMKyBaHM
NPOrHO3Mu 3a pes3ynTaTuTe OT TeKywlaTta PpMHaAHCOBA rogmMHa, KaTto ce oTyuTaT
pe3ynTatuTe OT TEKYLIOTO TpUMeceuue, KakTto U UHcopmauma 3a pakTopuTte u
obcTosATencrearta, KOUTO Lie MNOBMAUAAT Ha NOCTUraHETO Ha NPOrHO3HUTe
pe3ynTaTy Hal-mMarnko Ao Kpasi Ha TeKylwaTta oMHaHCOBa FroAuHa;

OpyxectBata OT rpynata Ha XuMuMMnopT He ca nybnukyBanuM nporHo3u 3a
pesyntatute OT TeKywarta (puHaAHCOBa rofuHa, BKMAYUTENHO M 3@ TEKYLOTO
Tpumeceune, ¢ usknodeHne Ha AceHoBa Kpenoct A[l, koeTo e oTtyeno Ha 6Gasa
npou3BOACTBEHATA NPOrHo3a HEU3MbfIHEHWE 3a TPETO TpUMeceyme B pa3mep Ha 5
363 xun. ne.

e UHdopmauma 3a nuuara, nputexaBawim NpAaKo U/Mnum HenpsaKo Hau-manko 5 Ha
CTO OT rnacoBete B OOLWOTO CbOpaHMe KbM Kpass Ha TpuUMece4vyueTo, U
NpoMeHUTe B NpuUTeXaBaHWUTe OT NMuaTa rnacoBe 3a nepvoga OT HayanoTo Ha
TeKyliaTta (pyHaHCOBa roguHa A0 Kpas Ha OTYeTHUSA Nepuoa;

- AKUMOHepU, NnpuTexasalun Han-manko 5 Ha cto ot rnacosete B OCA Ha XummumnopT

Al

Ume Bpon % oT KanuTana
OOUKHOBEHM
akuum
UuBecT Kenutbn Al 174 847 247 6p. 72.96%

* MpencraBeHaTta nHpopmauus € kbm 30.09.2018 r.



° MHd)OpMaLWIFI 3a akuyuuTe, nputexaBaHM OT ynpaBUTEJNIHUTE U KOHTPOJIHUTE
OpraHn Ha eMMUTeHTa KbM Kpasda Ha TpumMece4dineto, Kakto U npomMeHuTe,
HacTbnuiin 3a nepuoaa OoT Ha4Yasyioto Ha TeKywata (bVIHaHCOBa roavHa 4o Kpas
Ha OTYeTHUA nepunon 3a BCAKO Jinue nootaesiHo,

- Hama HacTbnunn NMPOMEHU MNMpe3 OTHETHNUA nepuno.

YneHoBe Ha YnpaBuUTesiHUA CbBeT:

nBO KAMEHOB 495 880 6p. 0,21%
ANEKCAHOBP KEPE30OB 160 000 6p. 0,07%
MWPOJIOB NBAHOB 89 066 6p. 0,04%
HUKOJIA MULLIEB 36 790 6p. 0,02%
MAPWH MUTEB 26 533 6p. 0,01%

UneHoBe Ha Haa3opHuA cbBeT:

WHBECT KEMNTBI AL 174 847 247 6p.  72.96%
LKB rPyn EAfl 1 296 606 6p. 0.54%
MAPUAHA BAXXOAPOBA 199 6p. 0,00%

e UHcopmauua 3a BucAWM cbAeOHW, agMUHUCTPATUBHU WUNU apPOUTPaXKHMU
NpPoOu3BOACTBA, Kacaelm 3aabiDKeHUs UM B3eMaHuA B pa3mep Hau-manko 10
Ha CTO OT COOCTBEHMSsI KanuTasyl Ha eMUTEHTa; ako obwaTta CTOMHOCT Ha
3aQbJ/DKEeHUsITa WM B3eMaHUMAATAa Ha eMUTeHTa NO BCUYKM oOOpasyBaHu
npousBoAcTBa HaaxBbpns 10 Ha CTO OT COGCTBEHUA My KanuTan, ce nNpeacTaBs
MHdopMaLmA 3a BCAKO NPOM3BOACTBO NOOTAESNHO;

- Kbm kpasi Ha TpeToTo Tpumeceume Ha 2018 r. [pynata Hama BucAWM CbaebHwu,
aAMUHUCTPATUBHN WUNU apbuTpakHu MpPOM3BOACTBA, KacaelwlyM 3adbiDKEHUS UK
B3eMaHus B pa3mep Han-manko 10 Ha cTo oT cobCTBEHUSA KanuTarn.



NHdopmauusa cernacHo 4n.33, an.1, 1.7 ot Hapen6a Ne2/17.09.2003 r.

° MH(*)OpMaLIVIFI 3a oTnycHaTute oT eMUTEeHTa Ui oT HeroBo AbLUEPHO APYXeCTBO
3aeMu, npeanocrtaBssHe Ha rapaHumMm UM noemMaHe Ha 3agbJIXXeHUs o0LIO KbM
€4HO nuue Ui HeroBo AblliepHO ApYyXecTBO, B T. 4. U Ha CBBbP3aHU nNuua C
nocoYyBaHe Ha XapakTepa Ha B3aUMOOTHOLWUeHUsATa Mexay emMnutTeHTa U numueTo,
padMepa Ha HeusnnateHata rnaBHUUaA, JNINXBEH TMPOLUEHT, KpaeH CPOK Ha
noracsiBaHe, pa3mep Ha NnoeTo 3agblKeHune, ycrnoBusa n Cpok.

- KbM Kkpasa Ha TpeTo Tpumeceumne Ha 2018 r. [pynaTta e npegoctaBuna 3aemMu KbM
HecBbp3aHu Nuua /3aegHo ¢ HaTpynaHuTe nuxswu/ B pasmep Ha 3 037 182 xun.ne.,
B TOBa 4MCNO OT nuueHsnpaHa 6aHkoBa pewHocT: 2 004 958 xun.ne., OT
HebaHkOBaTa [AOEWHOCT Ha frpynarta, OTnycHaTuTe 3aeMuM KbM Obrrapcku
opuanYeckn nvua, npu ycnosusiTa Ha nuxeBeHW paBHuwa ot 3 — 9,5 % ca B
pa3mep Ha 351 706 xwun.nB., OT KOUTO C Nafgex OO efHa rogMHa ca B pasmMep Ha
191 609 xwun.nB., octaHanarta cyma B pasmep Ha 160 097 xun.nB. ca B3emMaHuA
npwn SOroBopeHu nagexun makcumym go 2023 r.

NaTa: 29.11.2018 r. 3a Xumumnopt AL : N S
p.Codoms /BO KAMEHOB/



